
 

 

 

 

 

 

 

 

 

แบบ ผ.01 
บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 

แผนพฒันาท้องถิ่น(พ.ศ. 2566 – 2570) 
 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                บัญชีสรุปโครงการพฒันา                                                                                            แบบ ผ 01 
แผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ. 2566 – 2570) 

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองกงุใหญ่ อ าเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น 
ยุทธศาสตร ์ ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 รวม 5 ปี 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

1.ยุทธศาสตร์การพัฒนาเมือง
และชุมชนให้น่าอยู ่

1.1 แผนงานอุตสาหกรรม
และการโยธา 
1.2 แผนงานรักษาความสงบ
ภายใน 

 
 

24 
 

5 

 
 

8,014,000 
 

320,000 
 
 

 
 

16 
4 
5 

 
 

5,891,000 
 

320,000 

 
 

12 
 

5 
 

 
 

5,630,000 
 

320,000 
 
 

 
 

12 
 

5 
 
 

 
 

7,792,000 
 

320,000 
 
 

 
 

12 
 

5 
 
 

 
 

6,780,000 
 

320,000 
 

 
 

76 
 

25 
 
 

 
 

34,107,000 
 

1,600,000 
 
 

รวม 29 7,694,000 
 

21 6,211,000 17 5,950,000 17 8,112,000 17 7,100,000 101 35,707,000 

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนา
ทรัพยากรมนุษย์และสังคม 
2.1 แผนงานงบกลาง 
2.2 แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
2.3 แผนงานสาธารณสุข 
2.4 แผนงานสรา้งความ
เข้มแข็งของชุมชน 
2.5 แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและนันทนาการ 
2.6แผนงานการเกษตร 

 
 

5 
2 
4 
3 
2 
 

1 
2 

 
 

19375,000 
400,000 
700,000 
35,000 

250,000 
 

100,000 
150,000 

 
 

5 
2 
4 
3 
2 
 

1 
2 

 
 

19,375,000 
400,000 
700,000 
35,000 

250,000 
 

100,000 
150,000 

 
 

5 
2 
4 
3 
2 
 

1 
2 

 
 

19,375,000 
400,000 
700,000 
35,000 

250,000 
 

100,000 
150,000 

 
 

5 
2 
4 
3 
2 
 

1 
2 

 
 

19,375,000 
400,000 
700,000 
35,000 

250,000 
 

100,000 
150,000 

 
 

5 
2 
4 
3 
2 
 

1 
2 

 
 

19,375,000 
400,000 
700,000 
35,000 

250,000 
 

100,000 
150,000 

 
 

25 
10 
20 
15 
10 

 
5 

10 

 
 

98,875,000 
2,000,000 
3,500,000 
175,000 

1,250,000 
 

500,000 
750,000 

รวม 16 20,975,000 
 

16 20,975,000 16 20,975,000 16 20,975,000 
 

16 20,975,500 80 104,875,000 

3.ยุทธศาสตร์การบรหิาร
จัดการทรัพยากรธรรมชาติ
และสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน 
3.1 แผนงานการเกษตร 
3.2 แผนงานสาธารณสุข 

 
 
 

3 
4 

 
 
 

180,000 
700,000 

 
 
 

3 
4 

 
 
 

180,000 
700,000 

 
 
 

3 
4 

 
 
 
180,000 
700,000 

 
 
 

3 
4 

 
 
 

180,000 
950,000 

 
 
 

3 
4 

 
 
 

180,000 
700,000 

 
 
 

15 
20 

 
 
 

1,700,000 
4,050,000 

รวม 7 880,000 7 880,000 7 880,000 7 880,000 7 880,000  35 5,750,000 
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แบบ  ผ.01 

 

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ. 2561 – 2565) 

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองกงุใหญ่ อ าเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น 
ยุทธศาสตร ์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 รวม 5 ปี 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

4.ยุทธศาสตร์การพัฒนา
การศึกษา ศาสนา 
ศิลปวัฒนธรรมและประเพณ ี
4.1 แผนงานการศึกษา 
 

 
 

11 

 
 

5,830,000 

 
 

11 

 
 

5,830,000 

 
 

11 

 
 

5,830,000 

 
 

11 

 
 

5,830,000 

 
 

11 

 
 

5,830,000 

 
 

55 

 
 

29,150,000 

รวม 11 5,1830,000 11 5,830,000 11 5,830,000 11 5,830,000 11 5,830,000 55 29,150,000 
5.ยุทธศาสตร์การพัฒนา
ระบบการบริหารจัดการที่ด ี
5.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
5.2 แผนงานสรา้งความ
เข้มแข็งของชุมชน 
 

 
 

6 
1 

 
 

680,000 
20,000 

 
 

3 
1 

 
 

650,000 
20,000 

 
 

6 
1 

 
 

1,420,000 
20,000 

 
 

7 
1 

 
 

920,000 
20,000 

 
 

4 
1 

 
 

720,000 
20,000 

 
 

20 
5 

 
 

4,490,000 
100,000 

รวม 7 720,000 7 720,000 7 720,000 7 720,000 7 720,000 35 3,60,000 
รวมท้ังสิ้น 70 36,009,000 72 34,616,000 58 62,760,000 58 36,517,000 58 29,675,000 330 199,677,000 
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